OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
SRF CZUJNIK FOTOELEKTRYCZNY
WIDEŁKOWY
SRF-30-5-P
Czujnik fotoelektryczny widełkowy, 30 mm, PNP, zł. M8
Szerokość widełek 30, 50, 80 lub 120 mm

Normy EN 60947-5-2
Certyfikaty
WYMIARY
SRF-30
SRF-L-30
SRF-50
SRF-L-50
SRF-80
SRF-L-80
SRF-120
SRF-L-120
POŁĄCZENIE
Złącze M8
DANE DO ZAMÓWIENIA
Numer katalogowy Szerokość szczeliny Źródło światła Wyjście
SRF-30-5-P 30 mm Czerwona LED 640 PNP
SRF-30-5-N 30 mm Czerwona LED 640 NPN
SRF-50-5-P 50 mm Czerwona LED 640 PNP
SRF-50-5-N 50 mm Czerwona LED 640 NPN
SRF-80-5-P 80 mm Czerwona LED 640 PNP
SRF-80-5-N 80 mm Czerwona LED 640 NPN
SRF-120-5-P 120 mm Czerwona LED 640 PNP
SRF-120-5-N 120 mm Czerwona LED 640 NPN
SRF-L-30-5-P 30 mm Czerwona Laser 650 nm PNP
SRF-L-50-5-P 50mm Czerwona Laser 650 nm PNP
SRF-L-80-5-P 80 mm Czerwona Laser 650 nm PNP
SRF-L-120-5-P 120 mm Czerwona Laser 650 nm PNP
PLIKI DO POBRANIA
Pobierz
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Czas reakcji 0,333 ms